
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 302 DEL  16-09-2020

OGGETTO: POTATURA ARBUSTI IN VIA LUIGI MANNETI E TAGLIO PIANTA IN

VIA GUGLIELMO PEPE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO che dopo sopralluogo sul posto è stata riscontrata la necessità di potare degli arbusti in Via

Luigi Mannetti in prossimità della scuola Elementare e di tagliare un pino pericolante in Via Guglielmo

Pepe;

VISTO l’urgenza di eseguire gli interventi per l’imminente riapertura delle scuole e per eliminare il pericolo

in Via Guglielmo Pepe;

VISTO che è stata sentita per le vie brevi l’ Azienda Agricola D’Antono Stefano con sede in Via Bagno 123,

02013 Antrodoco (RI), P.I. 01173050574, disposta all’esecuzione del taglio della pianta pericolante e della

potatura, con relativo smaltimento di rami e quanto altro prodotto dal taglio, degli arbusti per un importo di

euro 1.000,00 oltre IVA di legge;

ACCERTATA la regolarità contributiva della predetta impresa attraverso servizio DURC on line avente

protocollo INPS_19870515 e scadenza 24/7/2020, prorogata al 29/10/2020 ai sensi della soppressione

dell'art.81 co.1 DL 34/2020 operata dalla L. 77/2020

DATO ATTO che ricorrono i presupposti per l’affidamento del servizio ai sensi dell’art. 36 – comma 2 –

lett. a) del D.lgs 50/2016;

VISTA l’indifferibilità e l’urgenza di eseguire i predetti lavori;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

VISTO lo Statuto dell’Ente;

VISTO il parere espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario;

DETERMINA

di affidare il servizio di potatura e taglio arbusti e relativo smaltimento dei materiali derivanti dalle

lavorazioni, all’Azienda Agricola D’Antono Stefano con sede in Via Bagno 123, 02013 Antrodoco (RI),

P.I. 01173050574  per l’importo lordo di 1.220,00 euro (1.000,00 euro a titolo di imponibile e 220,00

euro per IVA con aliquota 22%);

di impegnare la somma di € 1.220,00 necessaria alla copertura finanziaria del presente affidamento sul

capitolo n° 343 - c.b. 01.05-1.03.02.09.008 del bilancio corrente;



di dare atto che è stato acquisto il Codice C.I.G. n° ZF32E51B73.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.302 del 16-09-2020 - Pag. 2- COMUNE
DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 22-09-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 02-10-2020  R.A. n°  694

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 02-10-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 02-10-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. CRISTIAN ROSCETTI

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.302 del 16-09-2020 - Pag. 3- COMUNE
DI ANTRODOCO


